

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเทพื้นฟุตบอล คสล. ทหนา 0.08 ม. (อาคารโรงอาหาร/อาคารสนามเด็กเล่น)								
	4.1 ขุดปรับพื้นดินเดิม	120	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	11,880.00	11,880.00	
	4.2 ทราขยหยาบปรับระดับ	7	ลบ.ม.	421.00	2,947.00	99.00	693.00	3,640.00	
	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. Cube	11	ลบ.ม.	1,850.00	20,350.00	306.00	3,366.00	23,716.00	
	4.4 ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	8	ลบ.พ.	458.00	3,664.00	133.00	1,064.00	4,728.00	
	4.5 ตะปูขนาดต่างๆ	2	กก.	33.00	66.00	0.00	0.00	66.00	
	4.6 เหล็ก RB Ø 6 มม. (มอก.)	0.23	ตัน	22,035.00	5,068.05	4,100.00	943.00	6,011.05	
	รวมราคางานเทพื้นฟุตบอล คสล.ฯ [5]				32,095.05		17,946.00	50,041.05	
5	งานติดตั้งรางน้ำฝนสังกะสี								
	5.1 ติดตั้งรางน้ำฝนสังกะสีเชื่อมอาคาร (อาคาร ศพด. กับ โรงอาหาร)	21	ม.	400.00	8,400.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		8,400.00	
	5.2 ติดตั้งรางน้ำฝนสังกะสีห้องส้วม	8	ม.	300.00	2,400.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		2,400.00	
	รวมราคางานติดตั้งรางน้ำฝนสังกะสี [6]				10,800.00		0.00	10,800.00	
	รวมราคาก่างานทั้งสิ้น [1] - [5]				148,769.29		45,636.00	194,405.29	

คำนวณราคากลางโดย

(นายแสงทอง อินธิแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง